
© PPP a SPC KHK 2024, F13_V4_A_Pro   Stránka 1 z 2 

VYBERTE ADRESU PRACOVIĠTŉ
    

DOTAZNÍK PRO RODIČE 
(nezletilých klientů k vyšetření kariérového poradenství) 

nar. 

roč. 

telefon 

1. Co chce dítě zvolit za studium, obor po ukončení ZŠ?

2. Čím byla dle vašeho názoru jeho volba ovlivněna?

3. Má vaše dítě nějaká zdravotní omezení? Pokud ano, jaká?

4. Ztotožňujete se s volbou dítěte, příp. jaká volba by byla dle vašeho názoru pro dítě vhodnější a proč?

5. Jaké je vaše povolání (tj. povolání otce a matky dítěte?), příp. jaké je povolání starších sourozenců dítěte?

6. Pozorujete u svého dítěte nějaké speciální nadání? Pokud ano, jaké?

7. Jaké má dítě zájmy, čemu se nejraději věnuje ve volném čase?

PSČ:

Jméno  a  příjmení  dítěte  

Škola  

Adresa  bydliště  

Kontaktní e-mail:



© PPP a SPC KHK 2024, F13_V4_A_Pro   Stránka 2 z 2 

8. Projevuje se u dítěte nějaký dlouhodobý zájem, kterému se věnuje již několik let?

9. Jaký má vaše dítě vztah k učení?

10. Jak se připravuje na vyučování? *

pravidelně nepravidelně 

samostatně s dopomocí dospělého 

aktivně, iniciativně s donucením 

se zájmem bez zájmu 

dle aktuální potřeby minimálně 

*zaškrtněte odpovídající volbu

Další informace týkající se přípravy na vyučování 

11. Řešíte se svým dítětem nějaké zásadnější výchovné obtíže? Pokud ano, jaké?

12. Jaké informace chcete získat a jaké otázky chcete zodpovědět v rámci vyšetření kariérového poradenství?

13. Kdo vyšetření kariérového poradenství inicioval?

V dne 

…………………………….. 

 podpis 


	škola: 
	narození: 
	ročník: 
	obor: 
	ovlivněna: 
	proč: 
	omezení: 
	povolání: 
	nadání: 
	volné pole: 
	projevy nadání: 
	další vyučování: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	vztah k učivu: 
	otázky: 
	výchovné: 
	inicioval: 
	jméno a příjmení: 
	v: 
	dne: 
	Volba pracoviště: [POZOR - adresa nevybrána     ]
	adresa: 
	kont e-mail: 
	telefon: 
	PSČ: 


